ДОГОВОР  №_______
                                                      на  переработку электротехнического лома
(бытовой и оргтехники)

«_____»____________2016 г.                                                                                       г. Новосибирск
ООО «Золотой Клондайк-78», именуемый в дальнейшем «ПЕРЕРАБОТЧИК»,  в лице директора  Кадочникова Александра Константиновича, действующего на основании Устава и Уведомления о включении в реестр специального учета юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями № ЮЛ5400808267     от 28 января 2016 года с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК»,  в лице __________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________,

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем;

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «ЗАКАЗЧИК» обязуется передать ПЕРЕРАБОТЧИКУ списанную электронную бытовую, офисную и  другую технику, содержащую драгоценные металлы (в дальнейшем «лом») и оплатить работы ПЕРЕРАБОТЧИКА, а ПЕРЕРАБОТЧИК обязуется, в целях извлечения драгоценных металлов производить обработку и переработку лома, в том числе и на аффинажных предприятиях.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. ЗАКАЗЧИК предупреждает ПЕРЕРАБОТЧИКА о запланированной отправке не менее чем за один день до отгрузки партии лома.

2.2. ЗАКАЗЧИК осуществляет доставку партий лома на склад ПЕРЕРАБОТЧИКА. По взаимной договоренности ПЕРЕРАБОТЧИК может вывозить партии лома своими транспортными средствами.

2.3. ЗАКАЗЧИК  направляет ПЕРЕРАБОТЧИКУ вместе с партией лома опись или накладную на сдаваемую партию с указанием веса нетто/брутто, количества мест. Опись составляется в двух экземплярах один – ЗАКАЗЧИКУ, один – отправляется с партией ПЕРЕРАБОТЧИКУ. По результатам приемки лома Сторонами составляется акт приема-передачи лома по форме ПЕРЕРАБОТЧИКА.
2.4. ЗАКАЗЧИК обеспечивает отсутствие в ломе радиоактивных, взрывчатых  и отравляющих веществ.

2.5. ПЕРЕРАБОТЧИК проводит первичную обработку партии лома и отправляет подготовленную партию на специализированное предприятие и/или на аффинажный  завод. Срок выполнения работ ПЕРЕРАБОТЧИКОМ –  120 дней с момента подписания акта приема-передачи лома
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость работ ПЕРЕРАБОТЧИКА определяется в соответствии с Приложением №1,  являющимся неотъемлемой частью настоящего договора. В случае доставки лома переработчиком. Стоимость услуг по доставке оплачивается ЗАКАЗЧИКОМ дополнительно на основании счетов ПЕРЕРАБОТЧИКА.

3.2.  Расчеты производятся путем безналичного перечисления денежных средств.

3.3. В случае изменения порядка взаиморасчетов ПЕРЕРАБОТЧИК и ЗАКАЗЧИК оформляют их дополнением к настоящему договору в установленном порядке.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Все споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров. В случае недостижения согласия спор передается на рассмотрение Арбитражного суда Новосибирской области

4.2. За невыполнение обязательств по настоящему договору ЗАКАЗЧИК И ПЕРЕРАБОТЧИК несут  имущественную ответственность в соответствии с  действующим законодательством.

5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
5.1. Все приложения и дополнительные соглашения подписываются обеими сторонами, являются неотъемлемой частью настоящего договора, как для финансовых расчетов, так и для проведения работ и имеют одинаковую юридическую силу в рамках настоящего договора.

5.2. Ни одна из СТОРОН не вправе передавать свои права и обязанности по настоящему договору третьей стороне без письменного согласия другой СТОРОНЫ.

5.3. Условия настоящего договора являются коммерческой тайной и не подлежат разглашению третьим лицам.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор действует с момента подписания в течение одного года.

6.2. Действие настоящего договора автоматически пролонгируется на каждый следующий год, если ни одна из сторон письменно не заявит о желании расторгнуть договор за  месяц  до его окончания.

6.3. Исходной датой начала исполнения двухсторонних обязательств по каждой партии лома является дата подписания АКТА приема-передачи на эту партию.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

	ПЕРЕРАБОТЧИК

ООО « Золотой Клондайк -78»

Юридический адрес: 630007, г. Новосибирск, ул. Фабричная, 10

Почтовый адрес:  630007  г. Новосибирск  а/я 229

           Электронная почта:    goldklondayk@yandex.ru
630007, г. Новосибирск, ул. Фабричная, 10

ИНН/КПП 5406334211/540701001

- р/счет № 40702810500100004538 в ОАО КБ «АКЦЕПТ»
- кор/счет № 30101810200000000815

- БИК  045004815

ОКПО 93087465

ОГРН 1055406393602

           ОГОКУ   49013   ОКПО  93087465

           ОКАТО   50401386000   ОКОПФ   65

           ОКВЭД    27.41   51.57   51.52.23

           Факс (3832) 22-63-37,

           Телефон (3832) 213-12-09

                    Сайт  www.goldklondayk.ru

	Переработчик

Директор  ООО «Золотой Клондайк – 78»

____________________ Кадочников А.К.

	Заказчик

_____________________________________

____________________ _________________